АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_15_» _ 07   __ 2013                    с. Сухобузимское                                  № 562-п
О признании утратившими силу
правовых актов

администрации Сухобузимского района

Актуальная версия (в  ред. Постановления администрации

Сухобузимского района Красноярского края

от 10.12.2013  № 1045-п)

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках перехода на программный бюджет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2014:

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 15.03.2011 № 80-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Сухобузимского района на 2011-2015 годы»;
-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 06.07.2011 № 214-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Программа по обращению с бытовыми и промышленными отходами на территории муниципальных образований Сухобузимского района Красноярского края на 2011-2020 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 03.10.2011 № 348-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Сухобузимском районе на 2012-2014 годы»;

-   постановление Администрации Сухобузимского района от 03.10.2011 № 349-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Почетные граждане Сухобузимского района на 2012-2014 годы»;
-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 03.10.2011 № 350-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Транспортировка тел умерших на 2012-2014 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 19.09.2012 № 549-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений Сухобузимского района на 2013-2015 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 26.09.2012 № 561-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Сухобузимского района на 2013-2015 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 16.10.2012 № 622-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Сухобузимского района на 2013-2015 годы»;
-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 20.10.2011 № 384-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «О территориальном планировании Сухобузимского района на 2012-2014 годы»;
-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 06.11.2012 № 670-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности образовательного процесса и антитеррористической защищенности образовательных учреждений Сухобузимского района на 2013-2015 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 29.11.2013 № 58-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Сухобузимского района на 2013-2015 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 30.01.2013 № 69-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство объектов коммунальной и транспортной инфраструктуры в Сухобузимском районе с целью развития жилищного строительства на 2013-2015 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 01.02.2013 № 71-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Сухобузимском районе на 2013-2015 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 26.02.2013 № 127-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодое поколение Сухобузимского района на 2013-2015 годы»;
-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 30.05.2013 № 397-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Безопасность дорожного движения в Сухобузимском районе на 2013-2015 годы»;
-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 01.11.2012 № 652-п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры Сухобузимского района на 2013-2015 годы»;

-  постановление Администрации Сухобузимского района  от 14.11.2012 № 687-п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие общего образования Сухобузимского района на 2013-2015 годы»;
 - постановление администрации Сухобузимского района от  10.07.2013 № 556-п  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Сухобузимского района на 2013-2015 годы».

2.   Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Т.А.Сошину.
  3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Сухобузимский район.
Глава
администрации района                                                                         А.В.Алпацкий